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Преземете ја апликацијата soundcore за да доживеете 3D опкружувачки звук, да ги прилагодите EQ поставките, 
да го ажурирате фирмверот и да истражите повеќе. 
Ако вашите слушалки не можат да се поврзат со апликацијата soundcore, повторно инсталирајте ја 
апликацијата или ажурирајте ја на најновата верзија во продавницата за мобилни апликации. 

ПРЕГЛЕД 
Earhook

USB-C Charging Port
Reset Button

LED 1

LED 2

LED 3

Touch Control Area

НОСЕЊЕ 

Извадете ги слушалките од куќиштето за полнење, потоа завртете ги ушните куки долж ушните школки за да 
постигнете правилно позиционирање. 

ПОЛНЕЊЕ 
* Запомнете да ги отстраните изолационите налепници на слушалките пред првата употреба. 

10 mins = 3 hrs

1 hr

2 31

1. Ставете ги слушалките во кутијата за полнење и затворете ја. 
    •  Целосно исушете ги слушалките и USB-C приклучокот за полнење пред да ги полните. 

Индикација за ниско ниво на батерија 
Слушалки: Ќе слушнете гласовна порака дека батеријата е при крај. 
Кутија за полнење: Индикаторот LED 1 ќе светне за 3 секунди, а потоа ќе се изгаси. 



ВКЛУЧУВАЊЕ И ПОВРЗУВАЊЕ 
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PAIRING

CONNECTED 2s

Откако ќе ги отстраните изолационите налепници од слушалките, вратете ги слушалките во куќиштето за полнење, 
потоа притиснете го копчето за ресетирање за да ја активирате Bluetooth поврзувањето. Исто така, можете да ги 
спарите со затворање и повторно отворање на капакот на кутијата откако слушалките ќе се вратат во кутијата. 
Потоа, слушалките автоматски ќе се вклучат и ќе влезат во режим на спарување преку Bluetooth при првото 
поврзување. Изберете „soundcore AeroFit“ на Bluetooth листата на вашиот уред за да се поврзете. При спарување, 
LED индикаторите на куќиштето за полнење ќе почнат да се движат. По успешното спарување, LED индикаторите 
на куќиштето за полнење ќе светнат 2 секунди и потоа ќе се изгаснат. 
Откако ќе се поврзат успешно, автоматски ќе се поврзат повторно со вашиот уред секој пат кога ќе го отворите 
куќиштето за полнење, сè додека не ја избришете историјата на спарување од вашиот уред. 
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Ако сакате да ги поврзете слушалките со нов уред при следната употреба, ве молиме следете ги чекорите 
подолу: 
1.	Ставете ги слушалките назад во куќиштето за полнење; 
2.	Притиснете го копчето за ресетирање и држете го 3 секунди додека LED индикаторите на куќиштето за 

полнење не почнат да се движат. 
3.	Изберете „soundcore AeroFit“ на Bluetooth листата на вашиот нов уред за да се поврзете. 



ДВОЈНИ ПОВРЗУВАЊА 
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За да ги поврзете слушалките со два Bluetooth уреди истовремено, отворете ја апликацијата soundcore, одете 
во поставки и изберете Двојни врски > Овозможи двојни врски > Поврзи нов уред. 

* Оваа функција е исклучена по подразбирање. 

КОНТРОЛИ НА ДОПИР 
TWS

R×2

MONO

×2

L/R×2 L/R 2s L/R×2 L/R 2s

L×2 Customize 
in App

Customize 
in App

* Enable in AppVoice 
Assistant

* Enable in App

* Enable in App

Voice 
Assistant

* Enable in App

TWS режим Моно режим 

Репродукција / Пауза Допирнете двапати (R) Допирнете двапати 
Претходна песна Прилагодете во апликацијата soundcore 

Прилагодете во апликацијата soundcore 
Следна песна Допирнете двапати (L) 
Одговори/Заврши 
повик Допрете двапати (L/R) Допрете двапати (L/R) 

Одбијте повик Допрете и задржете 2 секунди (L/R) Допрете и задржете 2 секунди 

Зголеми го звукот *Овозможете во апликацијата soundcore 
*Овозможете во апликацијата soundcore Намалување на 

јачината на звукот *Овозможете во апликацијата soundcore 

Активирајте 
гласовен асистент *Овозможете во апликацијата soundcore *Овозможете во апликацијата soundcore 



Прилагодете ги контролите на допир на апликацијата soundcore

Допрете Контроли на почетната страница, ќе можете да ги персонализирате следните дејства за контролите 
на допир на левата или десната слушалка: Зголемување/намалување на јачината на звукот, менување 
песни, пуштање/пауза на музика, будење на гласовниот асистент и ништо друго.

ИСКЛУЧУВАЊЕ НА УРЕДОТ 

1
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За да ги исклучите, вратете ги слушалките во кутијата за полнење и затворете ја. 

* Слушалките автоматски ќе се исклучат по 30 минути ако не се поврзани. Времетраењето може да се 
прилагоди во апликацијата soundcore. 

РЕСЕТ 
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Ресетирајте ако слушалките имаат проблеми со спарување меѓу себе или со други уреди. 
Избришете ја историјата на спарување од вашиот Bluetooth уред најпрво. Ставете ги слушалките во кутијата 
за полнење и оставете ја кутијата отворена. Притиснете и држете го копчето за ресетирање на куќиштето 
за полнење 10 секунди додека LED индикаторите на куќиштето за полнење не почнат да се движат и потоа 
останат вклучени 5 секунди. Во овој момент, вашите слушалки се успешно ресетирани. 



ВОДИЧ ЗА LED СВЕТЛИНА 

Состојба на LED Ниво на батеријата 

LED 1-3 ВКЛУЧЕНИ 
> 70%

LED 1-2 ВКЛУЧЕНО 
30% - 70%

LED 1 ВКЛУЧЕНО 
5% - 30%

LED 1 трепка 
< 5% (потребно е полнење) 

Состојба на LED Ниво на батеријата за време 
на полнење 

LED 1 Пулсира 
< 30%

LED 1 Вклучено, LED 2 Пулсира 
30% - 70%

LED 1 и LED 2 вклучени, LED 3 
пулсира 70% - 95%

LED 1-3 Постојано бела светлина 
за 10 секунди 100%

Ажурирање на фирмверот 
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Ќе бидете информирани кога ќе се открие нова верзија на фирмверот кога ќе ги поврзете слушалките со 
апликацијата. Осигурете слушалките да се поставени во кутијата за полнење и кутијата да остане отворена 
додека ажурирањето на фирмверот не биде завршено. За време на ажурирањето, осигурете дека слушалките 
се полнат и избегнувајте нивна употреба. 



СПЕЦИФИКАЦИИ 
Спецификациите може да се променат без претходна најава. 
Влез 5V .2A 
Излез 5V  0.5A (0.25A по порт) 

Капацитет на батеријата 85mAh × 2 (слушалки); 
750mAh (кутија за полнење) 

Време на полнење 1 час (слушалки); 
2 часа (кутија за полнење) 

Возачка единица 14мм динамички драјвер 
Фреквентен одзив 20Hz - 20kHz 
Импеданса 11Ω 
Отпорност на вода 
(слушалки) IPX7 

Верзија на Bluetooth 5.3
Опсег на Bluetooth 10м / 33фт 
Максимална јачина на звук 89dB 

A3872 SGS Сертификациски Ознаки 



Корисничка услуга 

service@soundcore.com 
support.mea@soundcore.com (Само за Блискиот Исток и Африка) 
support@anker.com (Јапонија) 

+1 (800) 988 7973 (САД/Канада) 
+44 (0) 1604 936200 (Велика Британија) 
+49 (0) 69 9579 7960 (DE) 
03 4455 7823 (Јапонија) 
+86 400 0550 036 (Кина) 
+82 02-1661-9246 (Кореја) 
+971 529750842 (Блиски Исток и Африка) 
+971 8000320817 (ОАЕ) 
+966 8008500030 (KSA) 
+965 22069086 (Кувајт) 
+20 8000000826 (Египет) 
+61 3 8331 4800 (Австралија) 
+90 (850) 460 14 14 (Турција) 
+8 (800) 511-86-23 (Русија) 
+91 18003138831 (Индија) 


